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¡Ven ä jä ltä
SIPERIAN VALLANKUMOUS­

KOMITEA.
-Krasnaja Gasetan’* mukaan on y- 

lel$venälälnen toimeenpaneva keskut.- 
i komitea asettanut erityisen Siperian 
I vallankumouskomitean ja m äärännyt 

sijiien puheenjohtajaksi Smirnovin 
sekä jäseniksi Kohanovitshln, Shat- 
jnanin. Sokolovin, Shuzenskin, Kosa- 
revin, Palkesin, Sherinin ja Kobylkl-
nin.

METSÄTYÖT PIETARIN LÄÄNISSÄ
•Derew. Kommuna" kertoo, että 

Pietarin läänin asukkaat — mjehet 
Id—»o ikävuoteen ja naiset 18—32 
ikävuoteen — mobilisoidaan lokak. 
23 p.stä alkaen pakollisiin metsätöl- 

* aln. Työssä on oltava 20 päivää 
kuukaudessa; yksi henkilö talosta 
Päästetään vuoron perään kotijn 
kadehtimaan kotiaskareista. Työt 
kestävät läpi talven.

NEUVOSTO-VENÄJÄN UUDET 
LIPUT.

-Kranasja Oasetan” mukaan on y- 
leisvenäläinen toimeenpaneva keskus­
komitea vahvistanut uudet liput Neu­
vosto-Venäjää varten. Sotalippu py- 
»yy entisellään, niin. R. S. F. S. R. 
Taaemmassa laidassa, kauppalippu on 
samoin punainen, mutta on sjinä sa­
mat kirjaimet suuressa koossa val­
koisina ja lipun keskellä, sotalaivas­
ton lippu on niinikään punainen ja 
on siinä ankkuri ja punainen tähti 
keskellä sekä samat kirjaim et val­
koisina ankkurin yläosassa.

KIRJOJEN KANSALLISTUTTA- 
MINEN.

“Kransnaja Gaseta” ilm oittaa että  
yksityinen omistusoikeus kirjoihin 
lakkautetaan. Tästä lähtien k irjat 
tulevat kuulumaan vain niin yleisillä 
kuin tehtaissa oleville kirjastoille. 
Joiden kesken myöskin uudet k irjat 
Jaetaan.

TERVEIDEN LASTEN KILPAILU.
Pietarissa on pidetty terveiden 

lasten kilpailu. Näjden lasten äidit 
palkittiin mitalilla. Ki puilussa kävi 
selville, että rintalasten kuolevaisuus 
on alentunut 19 prosentista 1Q pro­
senttiin.

ARKANGELIN LÄÄNISSÄ LÖYDET­
TY KIVIHIILIKERROSTUMIA. 
Pinega-joen latvajuoksun varrella 

i an löydetty rikka,ta kivlhlillkerrostu- 
I Kan.sankomlssarineuvosto toi­
mituttaa paruillaan löytöpaikalla pc- 
rinpohJaUia tutkimuksia.

PIETARIIN PERUSTETTU VIRAS 
TOJEN TIETOTOIMISTO.

Pietarissa pidetyssä Pietarin ku 
ti‘rnement1nneuvoston toimeen pane- 
»an komitean kokouksessa päätetty 
perustaa erityinen tiedonantotoimis- 
to. Josta väestö voi saada tietoja ori 
virastojen toiminnasta.

•ÖINAN EDUSTUS MOSKOVASSA.
“Derer. Kommuna”n tietäm än mu­
kan on matkustanut Pekingistä Har- 
bl",n kautta Moskovaan Kljnan kon-

Moskovaan nim itetty Tsen- 
i-Su Hänen mukanaan matkusti 

■roskin Moskovaan nim itetty vara­
konsuli.

VINKOVIN JA BALAHOVITSHIN 
SUH° E JUUTALAISVAINOIHIN.

___*an sanomalehdet ovat täynnä

VAMalausepäätoslauselman asevelvol- 
®utA vastaan hallituksen politilk- 

vastaan Irlannissa. Egyptissä 
la,SÄ sekaantumista vastaan Ve-

J in asi0l'hin y m. Niin ikään pääni 
a io ? ? 11' yk*im,ell»esti varata Kol­

i n «  oikeuden valita keinot näi- 
Matosten täytäntöönpanoa var-

J ä n t i n  jäsen Thomas on tä- 
federationin pääsihteeri. Kuten 
i Psrlanienttaristlt el hänkään

H  y* O kkojen  välitöntä tolmin- 
k»t. n ku,tenk,n °n hän pakot- 

. *‘ls,uma*n rautatieläisjoukko- 
•ht l i  " a,le’ j° tka alkoja sitten 

öneei uskomasta parlament- 
’HluU|fte<'n , '  Ieensä •■•«ovat työ- 
ktitaii ’ kllklannissa vasemmalla 
■ eitif*411’ J°*ta tyhläi8et itse asias- 
’• T h a ' . '14 r°ttele. Vaikutusvalta 
. «mmniän siirtym ässä palkal­

l a  *” ka äskettäin vielä
| -ntemattomat, m utta ovat 
’Ntuu 1 ,iina* ®ttä heissä ku- 

.k  ’°vaenJo“ kkojen todellinen 
•^«iden kuuden kuukauden 
jotka seuraslvat sodan Jäi- 
at rautatieläiset milteiil m i  i e

( ««mattlvaatimuksensa tyydy 
E H. tä,nä *  he,n* rllttä- 

ede,leen enemmän 
^rko itusperli, yleistä 

k ^ .7 Qnett* olev,a tarkoitus-lieviä tarkoitus- 
■»ity UUn kongressissa huo- 
* nid? JUaa edustaj>: “Se mitä 2 * * « «  on -  luokkien

1?̂  ioni, arken,n»1n sanoen vainiuok sanoen vain
1 touu,,;.4 *' °- työtätekevän luo-
^kaut»,1 7  TinnÄ ,u°kka tuot- 

oik. *  Vain 8l,,e yksinään 
hallita.

koliniliitoa perusosana 11-

viittauksia kauheista Juutalaisvainois­
ta, joita Balahovitsh—Savinkovin a r­
meijan vapaaehtoiset venäläiset ovat 
harjoittaneet. Savinkovin luona oli 
ollut juutalaisten sanomalehtien edus­
tajia kysymässä hänen kantaansa 
Juutalalskysymyksessä. Kohtaukses­
sa oli läsnä myös kenraali B alaho 
vitsh. Kun Savinkov ja Balahovitsh 
olivat kieltäneet osallisuutensa juu­
talaisvastaiseen toimintaan, m uistut­
tivat sanomalehtlmiehet venäläisten 
vapaaehtoisten julm uuksista Zamos- 
tiessä ja  etenkin Kamen—Kashirs- 
kyssä, jossa oli surm attu 83 Juuta­
laista, etupäässä lapsia ja vanhuk 
siä.

Eräässä toisessa haastattelussa 
kenraali Balahovitsh* oli selittänyt e- 
raalle venäläiselle sanomalehtlmie- 
helle, ettei hän vainonnut juutalaisia, 
vaan e ttä  hän taisteli annotta  kom­
munisteja vastaan. »Jos Juutalaisis­
sa olisi 80 pros. kommunisteja, en 
epäilisi perinpohjin hävittää heitä, 
en juutalaisina, vaan kommunistel-
na.

NEUVOSTO-VENÄJÄN ULKOMAAN 
KAUPPA.

Derevenskaja Kommuna kertoo e t­
tä \  esisaareen on saapunut amerlka- 
lainen höyrylaiva mukanaan 3,000 
topnla kivihiiltä Venäjää varten. Ve­
sisaareen on saapunut myöskin kol­
me valtuutettua neuvottelemaan kaup­
pasuhteiden uusimisesta Venäjän ja 
Norjan välillä. Nämä edustajat ovat 

tehneet sopimuksen Pohjola-Nor­
jan kalastajain Ijiton kanssa. Poh- 
jols-Norjan kauppiaat lähettävät 
myöskin Venäjälle edustajansa neu 
vottelemaan kauppasuhteiden järjes 
täm isestä Neuvosto-Venäjän kanssa.

Derevenskaja Kommuna kertoo 
myöskin, e ttä  syyskuun kuluessa on 
Neuvosto-Venäjälle Jaam an kautta 
saapunut ulkomailta 285 vaunulasfa 
maanviljelyskaluja. Kaikkiaan on 
lokak. l  päivään saakka saapunut 
maanviljelyskaluja tänä vuonna 886 
vaunulastia.

S. S. Järjestön asioita
PÖYTÄKIRJA

S. S. Järjestön  toimeenpanevan 
komitean kokouksesta m arrask 
14 p. 1920.

Kokouksessa olivat läsnä Burman,
Helle. Huttunen. Tuhkanen, Laurila 

' ja Aho; poissa oli Tuuri. Puheen­
johtajana toimi Tuhkanen ja kirju­
rini*. aikakirjot tanut.

Toimeenpanevan komitean jäsenen
L. Tuurin kirje luettiin. Hän, muu­
tettuaan pois toimeenpanevan ko­
mitean vallntapiiristä, ilmotti eroa­
vansa toimeenpanevasta komiteasta.

Tämän johdosta toimeenpaneva ko­
mitea päätti e ttä  koska enää on jä- 
lellä vain yksi kokous, ei sitä var­
ten kannata kutsua seuraavaa vara­
jäsentä, joka asuu pitkän, kalliin 
matkan takana.

Keskusteltiin lähetetäänkö eri työ­
väenjärjestöille kutsua lähettää vel- 
jes«dustaja meidän järjestöm m e e- 
dustajakokoukseen.

Ei päätetty  lähettää mitään eri­
koista kutsua, sillä käsitettiin e ttä  
sellaisesta el ole mitään käytännöl­
listä hyötyä.

Kansallisvirastosta oli saapunut 
vastaus keskusviraston kyselyyn , So- 
sialistlpuolueen suhtautum isesta Kol­
manteen Internationaleen. Samoin 
oli kansallisvirastosta saapunut 
marrask. 13 päivänä päivätty kirje, 
.ossa ilmotetaan että  soslalistlpuolue 
lähettää edustajan uden (Neljännen) 
Internationalen perustavaan kokouk-

menee kuljetustyöläisten federation', 
s. o. merimiesten, telakkam iesten Ja 
satam atyöläisten. Tämän federationin 
sihteeri Robert Williams, parlam en­
tin jäsen, on yksi suoran toiminnan 
puolustajista; hänen vastustajanaau 
esiintyy yksi samaisen federationin 
Johtomies MTUson. Imperialistisen so­
dan aikana kannatti Wilson äärim- 
mäis-yltiö-isänmaallista näkökantaa. 
Hän esiintyi kiivaasti metalliiaisia 
vastaan, sekä riippumatonta työväen­
puoluetta vastaan, joita epäiltiin pa­
sifistisista pyrkimyksistä. Englannin 
työväenjoukkojen keskuudessa nauttii 
W’llson yleensä epäiltävää ‘ arvossa- 
pitoa. Käytöksellään sodan aikana 
edisti hän sodan aikana rikastunei­
den laivi^horaistajain harrastuksia. 
Missä määrin tämän sovlnnolllsuus- 
miehen vaikutusvalta on laskemassa 
näkyy jo siitäkin e ttä  hänen kongres­
sissa esittäm ä päätöslauselma hylät­
tiin 213,000 äänellä 67,000 vnitann • 
kokous liittyi kokonaan puheenjoh­
taja H arry Goslingin mielipiteeseen, 
joka huom autti: “Työmiesten kärsi­
vällisyys on päättynyt. Minä varoi­
tan m inlsterlstöä. että me ryhdym­
me yleislakkoon saadaksemme vaa­
timuksemme toteutetuiksi, s. o. vaa­
dimme asevelvollisuuden lakkautta­
mista. sekaantum attom uutta venäläi 
»Iin asioihin J. n. e.” Kokous kan-l 
nätti neljä viisikertaisella äänten e-J 
nemmlstöllä tä tä  päätöstä ja päätti 
samoin kuin rautatieläisten federa­
tion! varata  kysymyksen menettely- 

' tavan valinnasta kolmiliiton harkit­
tavaksi.

Kaikista päättävinipänä ja vallan- 
knmoukselllsimpana kolmiliiton Jäse­
nenä Ilmenee Englannin kaivos työ-

seen, joka pidetään Bernissä, Sveit­
sissä, joulukuun 5 p. 1920.

Järjestön toimeenpaneva komitea 
on jo aikaisemmin ilmottanut edus­
tajansa kautta puolueen kansallis- 
toimeenpanevalle komitealle että S. 
S. Järjestön jäsenistön suuri enem­
mistö on Kolmannen Internationalen 
kannalla, eikä se missään muodossa 
tulee edesauttam aan Neljännen In­
ternationalen perustamista. Tästä 
päätettiin kumminkin vielä laatia 
huomautus kansallistoimeenpanevalle 
komitealle ja myöskin selostetaan 
tämä jäsenistöllemmekln.

Sihteeri tiedusteli miten on mene 
teltävä järjestön tilien kanssa, sillä 
järjestön säännöissä on ilmeinen ris­
tiriita. Siellä ensiksi sanotaan, että 
tilikertomus on julkaistava järjestön 
ehdlssä 30 vuorokautta ennen edus­

tajakokousta. Toisessa kohdassa pe­
itetään että sihteeri-rahastonhoita- 

.an toiminta-aika on kalenterivuosi, 
joka edellyttää e ttä  tilit päätetään’ 
aina kalenterivuoden lopussa.

Päätettiin tulkita sääntöjä siten, 
että  järjestöm m e säännöt ovat ko­
konaan rakennettu sille perustalle, 
e ttä  virkailijat toimivat edustajako­
kouksien väliajan ja  e ttä  ne ovet 
tilivelvollisia edustajakokoukselle. 
Tämäri mukaan slis tilitkin on pää 
tettävä niin ajoissa että  ne ehdi­
tään tarkastaa  ja valmistaa kaikin 
puolin edustajakokoukselle esitettä­
väksi.

TORSTAINA, JOULUK. 2 P.—THURSDAY, DEC. 2

Kansallisvirastosta lähetettiin kes­
kusvirastoon kopio F. j .  Syrjälän 
kansallistoimeenpanevalle komitealle 
lähettäm ästä kirjeestä, jossa käske­
tään kansallistoimeenpanevaa komi­
teaa tekemään S. S. Järjestön toi­
meenpanevalle komitealle eräitä  vaa­
timuksia; muun muassa e ttä  järjes­
tömme olisi asetettava yleisäänestyk- 
sellä hyväksytyt säännöt ja ottaa 
käytäntöön sellaiset vanhat säännöt, 
joissa muun muassa m äärätään piiri- 
komiteat ja muut sellaiset o tetta­
vaksi käytäntöön.

Päätettiin asiakirjaan vastata ja 
'e lvo tettiin  sihteeri lähemmin selit­
tämään kansallistoimeenpanevalle ko­
mitealle niitä seikkoja, Joista he 
haluavat lähempiä tietoja. Jäsenis­
tölle myös päätettiin selittää tämä 
asia.

Luettiin S. S. Järjestön keskusvi­
raston toimintakertomus ja  hyväk­
syttiin Joillakin muutoksilla ja kor­
jauksilla. Samoin hyväksyttiin 
Nayttämölfiton toimintakertomus ja 
päätettiin se liittää erikoisena liit­
teenä tolmintakeromukseen.

Luettiin Sefa Lepistön raportti ja 
osastojen lausunnot hänen puheit­
tensa Johdosta. Raportti hyväksyt­
tiin. * •' «-À ,  ■ . . . j

Myöskin luettiin Seta Lepistön se- 
l0St.U3.. hSnen Rockportissa, Mass., 
pitäm ästään puheesta, josta mainitun 
O8aaton agitatsionikomitea häntä 
syyttää. Vertailtuaan mainitun osas 
ton agitatsionlkomitean tekemää a 
lustusta ja Lepistön selostusta, huo­
maa toimeenpaneva komitea että 
Rockportin osaston agitatsionikorai 
tean huomautukset tov. Lepistön pu­
heen johdosta ovat aivan aiheetto­
mia.

Lauri Brusilan kirje toimeenpane 
'a lle  komitealle ja raportti luettiin. 
Samoin luettiin osastojen ja Gogo- 
bicin alueen lausunto hänen puheit­
tensa johdosta.

Brusilan raportista ilmeni, että 
joissakin järjestöm m e osastoissa on 
hän tavannut sellaista että  osastojen 
luottotoimissa on sellaisia henkilöitä, 
jotka eivät ole osaston jäsen,'ii. Tä­
hän seikkaan v e lo te ttiin  keskusvi­
raston kiinnittäm ään huomiota. 

HHll l lH m m  || l lh » tt«  f

Iäisten federation! muodostaen sen 
luurangon. Sekä kannattajiensa luku­
määrään niiden välillä vallitsevaan 
lujaan yhdyssiteeseen kuin myös­
kin heitä liittävään vallankumouk­
selliseen mielialaan nähden muodos 
taa tämä federationi kolmiliiton etu 
joukon. Tämän federationin puheen 
johtaja on Robert Smillie. Vastoin 
Hendersonin ja kumpp. tapoja johta 
vat he mukanaan työläisten joukkoja 
eivätkä kietoudu häntään — ilmiö 
jotenkin tavallinen Englannin työ 
väenliikkeen historiassa viimeisten 
vuosien kuluessa. Tämä johtajien jäl- 
keen jääminen antoikin Robert Wil- 
liamsille aihetta lausua heistä seu 
raavat räikeät sanat: “Traide Union 
vlrkamiesluokka on niin etäällä työ­
läisjoukkojen keskuudessa vallitse­
vasta mielialasta kuin itse Churchill. 
Jokaisena aikajoksona ja jokaisessa 
maassa on edistys toteutunut aihaal- 
ta päin tulevan painostuksen vaiku­
tuksesta. Valkea lämmittää joukko­
jen keskuudessa ja se on suunnattu 
kapitalismia vastaan. Tämä istuu to­
dellisen tulivuoren päällä.’*

KAIKILLE TYÖVÄENLEH- 
TIEN LUKIJOILLE!

• ,7 a rk a ’ takaa le v e n n e  osotelappua, 
jo llo in  näette m illo in  tilaus loppuu. 
N ykyisen k .l ln n  paperi- y. m . P£ u.  
¡a n " u k ,,e n  t^k ,a  em m e voi lähettää
A l t —  yh laan  X1* m ääräajan .
A ^ o o n  kukaan  vanha lehden tilaa ja  
a2?teIko ,.etta k in e n  lehteään lähetet- 
taisun y li m ääräajan , sillä olosuhteet 
ovat nyt ke rta  ka ikk iaan  s illi tavalla  
ettem m e parhaalla  tahdollakaan voi 
uudistam atta lä h e ttiä  lehteä. A sia- 

o t‘akaa . « m ä  . . i a  huom ioon
• «  dl 7 j kaÄ 1t , ’aaP e"  lehdet a jo i .«  
jo tte i lehden lähetystä katka ista . —  
L ev ity  »osasto.

Kun saatiin tietää, e ttä  agltatslonl- 
osaston hoitaja W, Boman mene»* 
Clevelandin osaston talon avajaisjuh­
laan puhumaan joulukuun 4—5 p;nä, 
velvotettjln hän samalla puhumaan 
joissakin Clevelandin lähiseudun o- 
sastoissa Ja toimeenpanevan komite­
an edustajana ottamaan osaa Ohion 
alueen aluekokoukseen.

Keskusteltiin agitaattorlkursseista 
ja lopullisesti päätettiin e ttä  kurs­
seista Järjestetään vjisivilkkoiset. 
Muissa suhteissa Jätettiin lähempi 
kurssien järjestelem inen kurssljuen- 
noitsijain huoleksi.

Hyväksyttiin Illinoisin alueen sään­
nöt.

Caljfornian valtiokomitean sihteerin
tiedusteluihin velvoitettiin järjestön 
sihteeri vastaamaan.

Kokous lopetettiin.
Kokouksen puolesta,

Henry Askel!.
k irju ri.!

Fahle Burman. Imer A. Helle,
pöytäkirjan tarkastajat.

siä, e ttä  siellä ei ole toim innasta Jä- 
lellä paljon mitään. Hämmästyksen! 
olikin sen takia suuri, kun tulin 
puolen yön aikana haalille, jossa 
oli osaston kiitopäivä-talkoot. Näin 
siellä yleisöä niin vletävästi ja  kalk­
ki mitä parhaassa vireessä. Koko 
yön kestäneet kemut lienee sitten 
vaikuttaneet sen, että  kiitospäivän 
iltana pyynnöstäni käskettyyn ylim. 
kokoukseen ei tullut niin paljoa jä ­
seniä kuin esillä olleiden asioiden 
tärkeys olisi edellyttänyt. Kuiten­
kin annettiin verrattain  lohdullisia

lo8tettiin Seattlen suomal. työläisten ! kettava seu«uivassa. Seattlessa el 
nykyistä asemaa ja niitä asioita, jot- kuitenkaan toimi m itään m uuta sel­
kä parhaillaan ovat päiväjärjestyk-i väliä luokkataistelun kannalla olevaa 
sessä. Näiden asiain yksityiskohta!-1 suomal.. työläisten järjestöä kuin so­
il' n kertominen kuitenkin kuuluu i sialistiosasto. Vain se tunnustaa 
niille, jotka ovat minut matkalle Marxin opit Ja tekee valistustyötä 
panneet, joten ne nyt jääkööt tässä. ! siltä  pohjalta. Työläisten tulee siis 
-5 1,'esti on kuitenkin m ainittava et-j tähän osastoon kuulua ja  sen tol­

ia tovereiden antam ien selostusten minnalle ja  tilaisuuksille kannatuk- 
tulokseksi jä i: osaston toim inta an ; sensa antaa. — o. —no.
taasen nousemaan päin. y.

Koska tulen vielä olemaan muka­
na
sekä

Ennen ostoksille läh*toisessa kokouksessa Seattlessa I d l l '
ä muutoinkin tutustum aan ase- £03,11116 tH r K H S tH K H H  I O *

___ » . ___  1 ____ *  1 a
tietöin muutoinkin tutustum aan ase- w a i l l «  1
■--------------- ---------- —  i-1 tar asti SC |m a an > niin s c a t t a t a  on vielä ja*- j verin ilmotus-osastoa.

HEISKARIN VELJESTEN
Räätälin Liike Chicagossa

r )  I l  f  1 1 I I  n  ö  i  1 I 1 n  « n  »  . z .    _  t  •« a > ■■ i

Matkoilta
Tacomassa on juuri muodostettu 

Työläisten Klubi. Tähän klubiini 
kuuluu Jo useita kymmeniä jä se n iä ! 
ja  lisää uskotaan yhä tulevan. K lu-! 
oiin kuuluu pääasiallisesti vanhoja 
työväenjärjestöjen jäseniä, “tupMjuu- 
laisia" ja sosialisteja, nämä työsken­
nellen mitä toverillisemmastl huoli­
matta siitä että molempien puolien 
jyrkkiä kannattajia kuuluu tähän 
klubiin. Klubin- nimenomainen ta r­
koitus on selvälle luokkataistelu lle! 
perustuvan valistustyön tekeminen. 
Sattui niin, että klubilla oli virallinen 
työkokous ja asioiden käsittely vei 
niin paljon aikaa että  tässä tilaisuu-i 
dessa ei ollut aikaa puheen pitäm i-! 
selle.

Jouluklrjalllsuutta tilattiin Taco­
inaan paljonlaisesti. Niiden levittä-' 
mlsestä, samoin kuin lehtimme ti-} 
lausten otostakin huolehtii nyt, kun 
toveri Einberg on parannuksilla, to­
veri Alho. Hänen puoleensa on kai 
kissa kirjallisuus- j a lehtiasloissa 
kaannyttä-vä, hän kyllä pitää huolen 
s i i t ä ,  e ttä  lehtiämme ja  kirjallisuutta 
on saatavana. Luulen, että  Taco-i 
man suomalaisten toiminta tulee o -1 
^m aan  hyvänä esimerkkinä toisten 
paikkakuntien suomalaisille tvtiläi- 
sille luokkavallstuksen levittämisessä.

Seattlesta on kuulunut kertomuk-

Sopiva Joululahja 
Miehille ja Naisille

S. ALANTEEN

SU O M  A L A IS -  
ENGLANTILAINEN

s a n a k i r j a
hinta $ 7 .5 0 .

k ‘ ä  V*n • a,,aan* hyvin
1«eT  k anSll‘n [a m ieluinen joulu-U : r el,e Eyvänsä- T*ia“ - a

T O V E R I, Box 99 , A .to r ia , O re .

K I I N A L A I N E N
K A S V IS L ä ä K ä r i  

luonnon lääkkeitä
m v rtL kkaUlt‘Äa - E i
m y rk k y jä  käyte tä  meidän  
e r in o m a u u ,, lä ä k k e i.,ä . 
V a lm u U m m e  liik k e e m m e  
Kiinalaisista ju u ris ta , kas­
veista, nupuista ja  kuoris ­
ta, suurin osa näistä ovat 

täm än maan  
lääketieteelle. L i ik k e e m ­

me ovat valm istetut luonnon kasviksis- 
ja  ovat. ne voitokkaasti paran ta-- - -  —  p a r a n t i-

£2e k J Ät*£ V ,ko ,a ’ Pi i n k 'P ui * .  k a ta rr ia , 
«euhkoviko ja , reum atism ia, herm o- 
viko ja , veren he ikko utta , m unuaistau-
te j|f  u ^ ’ ten U u te > *  y ’ m *
.hoidetaan* m ‘e* ten *  naisten tau te ja

M . H E E  W O  C H IN E S E  
C O M P A N Y

208  James St., 2nd A venuen kulmassa 
te ru s te ttu  1 90 3 . S E A T T L E . W A S H

1 O O
Jalkaa Lapamatoja
ta entuunäntin tulee uteiu Alce-Satein nautittua

Arvoisa Apteekkari: Nöyrimmät kiitoko, f «ilU  lapanjatolääkkveatä Jonka minä t i lik in  K iliä  

N.. lU k k e v t t.-ki n ?iin 7uin t«tn<n m l.» .

S m te iu 'v a S 2 S i“eM™.,‘ iV " ,f l!r«l>1» I

floist^ vlikkl iieT i \s ar,? a8ti kariH ma-

*858
Ä X S K ™  S £  ■

LIGNELLIN ALVE-8ATSI

«FtU» — .»¿Zä . „ kna ^"t« maria. — IJib.-- 
hin“ iu’ uyrtti

F, A. LIGMELL CO., Su parlor. Wis.

On tunnetuin ja varmaan kaikista luotetuin ja suurin 
suomalainen räätälinliike tässä maassa

N O U S E V A ° T Y Y T Y V X !N ^ ^ ^  kymmeniintuhansiin
vallan tietää todistaa vaalteittem m e L ’ tam an laajan tasa-
O lem m e valm istaneet vaatteita T ^ e ^ T ä l T l j* 8oP.iva“ a a d « la .

teÄ iÄ  Ä & l Ä S  ¡S>niT

- . . s  mi.s  ou

kuutam m e että t u k t u “ olemaan"“ tyyV yvätm "“ ^ ! ! ? “ m jehU,em m e m '  
rahanne edestä tavaraa 77 ? ’ annam m e teille

3 5 8 — 3 6 6  W . M adison St.
0. A. H A Y S K A R  B R O S. & CO
ion S» v  •

CHICAGO, ILLINOIS.

Muistakaa nälkää ja vilua kar 
siviä sukulaisianne Suomessa!

;.. .. .... j ' h ik u ii m iuI.imettäkää heille siis rahaa
TOVERIN KONTTORIN VÄLITYKSELLÄ.

iOtka saaPUvat konttoriimme ennen iouluk en- 
tX iS n n e !a,Vaa’ Su° meen J° U,ufeiL Kiiruhtakaa lähe-

Maksamme kunnes toisin ilmoitamme

Smk. 4 5 : 0 0  Dollarista
I.ÄHETYSKUSTANNUKSET O VAT:__

40 senttiä lähetyksistä alle ......... . ■
0  S  ............................75 senttiä i ä Ä f e t ä  L / .............................

YH S a d a n  d o l , a r i n  ...................4 5 ‘ ¿ ¿ n f t i ä

TOVERIN KONTTORI
B°X Astoria, Ore.

»
Lasten Joulu

A
1920

ON JO VALMIS !
iavalhsta aikasemmin ilmestyi tänä vuonna Las- 

u,u P  aletaan sitä heti postittamaan tH aa iilir 
kaikki ne asiamiehet ja yksilöt jotka eivät vielä ole
v -vl1̂  n1 *asten Joulua tehkööt sen heti ia pitäkööt 
kaikki Ihanneliitot ja lasten sunnuntäikoiih.lTnmi^ ! 
huolen että lapsille tarjotaan
nian yhtään poikkeusta. Lasten Jotiiu on kalk n 
puolin hyvin onnistunut niin kirjoitusten k u v itu L  
sen p  työn puolesta. Hinta a J a S V Ä

Tilattava osotteella:

TOVERI, BOX 99, ASTORIA, ORE.


